
Přehled rozpočtových opatření v roce 2020
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

29. 4122 316

Poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

projekt "Cyklistický mobiliář na Podzámecké stezce" a 

přesun finančních prostředků na správný paragraf pro 

tuto akci 45 000

2219 5137 316

Poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

projekt "Cyklistický mobiliář na Podzámecké stezce" a 

přesun finančních prostředků na správný paragraf pro 

tuto akci 45 000

3900 5137 x

Poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

projekt "Cyklistický mobiliář na Podzámecké stezce" a 

přesun finančních prostředků na správný paragraf pro 

tuto akci -200 000

2219 5137 316

Poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

projekt "Cyklistický mobiliář na Podzámecké stezce" a 

přesun finančních prostředků na správný paragraf pro 

tuto akci 200 000
Poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na 

projekt "Cyklistický mobiliář na Podzámecké stezce" a 

přesun finančních prostředků na správný paragraf pro 

tuto akci 45 000 45 000 17.8.2020

30. 3900 5229 x

Přesun finančních prostředků na odpovídající paragraf 

při poskytnutí finančního daru -4 000

3741 5222 x

Přesun finančních prostředků na odpovídající paragraf 

při poskytnutí finančního daru 2 000

3900 5222 x

Přesun finančních prostředků na odpovídající paragraf 

při poskytnutí finančního daru 2 000

Přesun finančních prostředků na odpovídající paragraf 

při poskytnutí finančního daru 0 17.8.2020

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 29

Celkový souhrn za RO č. 30



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

31. 4122 372

Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje na opravu hradeb ve Vodní ulici - 3. úsek 300 000

6171 5901 x

Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje na opravu hradeb ve Vodní ulici - 3. úsek 300 000

4116 13351 229

Poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV pro 

Pečovatelskou službu na pokrytí mimořádných odměn 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 

povolání v období epidemie koronaviru 97 415

4351 5011 13351 229

Poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV pro 

Pečovatelskou službu na pokrytí mimořádných odměn 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 

povolání v období epidemie koronaviru 72 806

4351 5031 13351 229

Poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV pro 

Pečovatelskou službu na pokrytí mimořádných odměn 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 

povolání v období epidemie koronaviru 18 056

4351 5032 13351 229

Poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV pro 

Pečovatelskou službu na pokrytí mimořádných odměn 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 

povolání v období epidemie koronaviru 6 553

Poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na opravu hradeb ve Vodní ulici - 

3. úsek a poskytnutí neinvestiční dotace z MPSV pro 

Pečovatelskou službu na pokrytí mimořádných odměn 

zaměstnanců sociálních služeb v souvislosti s výkonem 

povolání v období epidemie koronaviru 397 415 397 415 17.8.2020Celkový souhrn za RO č. 31

Výdaje



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

32. 3631 6121 x Rekonstrukce veřejného osvětlení - část RVO 1 1 700 000

8115 x Rekonstrukce veřejného osvětlení - část RVO 1 1 700 000

Rekonstrukce veřejného osvětlení - část RVO 1, Toužim 

- Sídliště a Žlutická a ulice Sídliště směrem Bochov 1 700 000 1 700 000 17.8.2020

33. 3421 6121 410 Výstavba workoutového hřiště 230 000

6171 5901 x Výstavba workoutového hřiště -230 000

2212 6121 346

Rozšíření komunikace Krásný Hrad - materiál 

odvodňovací trubky 14 000

6171 5901 x

Rozšíření komunikace Krásný Hrad - materiál 

odvodňovací trubky -14 000

Výstavba workoutového hřiště a rozšíření komunikace 

Krásný Hrad - materiál odvodňovací trubky -244 000 244 000 17.8.2020

34. 6171 5168 222 Prodloužení podpory serverů a podpory zálohování 74 000

6171 5901 x Prodloužení podpory serverů a podpory zálohování -74 000

Prodloužení podpory serverů a podpory zálohování 0 0 17.8.2020

35. 3639 6351 x

Vrácení části investičního příspěvku p.o. Technická 

služba města Toužim zpět do rozpočtu města Toužim -28 793

6171 5901 x

Vrácení části investičního příspěvku p.o. Technická 

služba města Toužim zpět do rozpočtu města Toužim 28 793

Vrácení části investičního příspěvku p.o. Technická 

služba města Toužim zpět do rozpočtu města Toužim 28 793 -28 793 17.8.2020

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 32

Celkový souhrn za RO č. 33

Celkový souhrn za RO č. 34

Celkový souhrn za RO č. 35



Přehled rozpočtových opatření v roce 2020

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

36. 4111 98024 x

Poskytnutí jednorázového nenávratného neúčelového 

příspěvku z rozpočtu MF ČR určený ke zmírnění dopadu 

poklesu daňových příjmů 4 586 250

6171 5901 x

Poskytnutí jednorázového nenávratného neúčelového 

příspěvku z rozpočtu MF ČR určený ke zmírnění dopadu 

poklesu daňových příjmů 4 586 250

Poskytnutí jednorázového nenávratného neúčelového 

příspěvku z rozpočtu MF ČR určený ke zmírnění dopadu 

poklesu daňových příjmů 4 586 250 4 586 250 17.8.2020

37. 3639 6121 413 Výstavba garáže pro služební automobil DPS, čp. 468 78 000

6171 5901 x Výstavba garáže pro služební automobil DPS, čp. 468 -78 000

Výstavba garáže pro služební automobil DPS, čp. 468 -78 000 78 000 17.8.2020

Celkový souhrn za RO č. 36

Celkový souhrn za RO č. 37

Výdaje


